Datum Romae, apud S. Petrum, die xxn mensis Iulii MCMXI, Pon
tificatus Nostri anno octavo. 

PIUS PP. X. 

IV . 

AD R. P. D. EDUARDUM LIKOWSKI, EPISCOPUM TIT. AURELIOPOLITANUM, VICE 

SACRA ANTISTITEM POSNANIENSEM, DENA SACERDOTII LUSTRA COMPLENTEM. 

Venerabilis Frater, salutem et apostolicam benedictionem. — Ubi 
accepimus, sollemnem tibi a tuis gratulationem fieri, quod dena in sacer
dotio lustra compleveris, equidem electricis notis significandum curavi-
vimus, Nos tibi in eum diem ex animo bene precari. Sed tua in Eccle
siam sanctam praeclara promerita, quae te carissimum Nobis faciunt, 
expressiorem quamdam significationem animi requirere a Nobis vide-
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bantur. Quare hanc ad te mittimus epistolam, quae et benevolentiae 
Nostrae caritatem tibi confirmet, et salutem tibi nuntiet prosperitatem
que in annos multos, et, conciliatricem divinorum munerum, afferat 
apostolicam benedictionem, quam tibi, Venerabilis Frater, et utrique 
dilecto Nobis Clero ac populo, Gnesnensi et Posnaniensi, amantissime 
impertimus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die xxvi mensis Septembris MCMXI, 

Pontificatus Nostri anno nono. 

PIUS PP. X. 

V . 

AD R. D. ALOYSIUM TALAMONI, IN SEMINARIO MODOETIENSI PROFESSOREM, OB 

EXEMPLAR VOLUMINIS " SUNTO DI STORIA POLITICA , TERZA EDIZIONE " 

BEATISSIMO PATRI REVERENTER EXHIBITUM. 

Dilecte Fili, salutem et apostolicam benedictionem. — Quoniam 
satis comperuimus multis abhinc annis te non minus diligentiae studio 
quam integritate doctrinae in rerum memoria alumnis Seminarii Mo-
doetiensis tradenda operam navare, libenti quidem animo accepimus 
per lectiones tuas tertia vice typis nuper editas in volumenque colle
ctas actuosi rectique magisterii tui munus, ut ita dicamus, locorum tem
porumque finibus superatis, in posterum perpetúan et in alia quoque 
diffundi Seminaria. 

Cuius voluminis primum exemplar Nobis a te reverenter exhibitum, 
tuae erga Romanum Pontificem venerationis testimonium praebuit No
bisque, hac etiam de causa, gratum et iucundum obvenit. 

Macte igitur animo, quandoquidem cum veritatem, ut ipse ais, in 
omnibus sis prosecutus, nihil tibi formidolosum ; nulla, si qua extiterit 
inimicorum, modernistarum in primis, agitatio, tibi pertimescenda ; quin 
etiam in veritate strenue tuenda perseverare ne desines, additis prae
sertim laude Nostra viribus, quam iure merito tibi tribuimus non 
solum ut ipsa curis a te exantlatis praemium atque sollatium accedat, 
sed etiam ut discipuli tui ex praeceptoris honore alacritatis studiique 
haud parvum stimulum percipiant.